
Duomenų lapai

TextFlow 12

Moteriškos darbo kelnės dirbtuvėms, tamsiai pilkos / juodos, Dydis DE: 40

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091833 40

GTIN 7330509465493

Produktų klasė 04T

Aprašymas

Modelis:
Su įsiuvais iš tamprios Stretch medžiagos ir specialaus kirpimo klešnėmis optimaliam
judrumui bei patogumui. Galimybė pailginti klešnes.
· Vidinė kišenė mobiliajam telefonui iš Mesh medžiagos.
· Kišenė ant klešnės su kilpa, užtrauktuku, skyriais peiliui ir pieštukui.
· Plastikinis užtrauktukas.
· Šoninės kišenės.
· Užpakalinės kišenės.
· D žiedas ties liemeniu.
Šiuolaikiškos dirbtuvių darbinės kelnės iš lengvos, tačiau nedylančios medžiagos, greitai
džiūsta. Idealiai tinka darbui karštoje aplinkoje.
Pastaba:
Dydžių lentelę su tarptautiniais dydžių atitikmenimis rasite informacinėje skiltyje mūsų katalogo
pabaigoje.
Parduotuvėje pateikti dydžiai atitinka Vokietijos standartinius dydžius. Norėdami sužinoti
standartinių dydžių atitikmenis savo šalyje, žiūrėkite dydžių lentelę arba techninius duomenis.
Plovimas: 40 °C spalvotiems skalbiniams

Techninis aprašymas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 31.03.2023 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Dydis DE 40

Lytis Moteriškas modelis

Audinio sudėtis 65% poliesteris

Audinio sudėtis 35% medvilnė

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 166 g/m2

Rūbų standartas Oeko-Tex Standard 100

Plovimas 40 °C spalvotiems skalbiniams

Spalva tamsiai pilkos / juodos

Produkto rūšis Darbinės kelnės

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 31.03.2023 22:10 2/2


